Администрации Чебаковского сельского поселения

Тутаевского муниципального района Ярославской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11.10.2021 г.
№ 83
п. Никульское
Об утверждении отчета об исполнении бюджета Чебаковского сельского поселения

за 9 месяцев 2021 года
   В соответствии со ст. 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, ст. 67 Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Чебаковском сельском поселении Тутаевского района Ярославской области, утвержденного решением Муниципального Совета Чебаковского сельского поселения  третьего созыва № 16 от 28.03.2014 г.

                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Чебаковского сельского поселения за 9 месяцев 2021 года по доходам в сумме 6 459 147,93 руб. или 69,53%  к утвержденному плану, по расходам в сумме 6 582 676,66 руб. или 68,94%  к утвержденному плану в соответствии с бюджетной классификацией Российской Федерации согласно приложениям 1,2,3 к настоящему постановлению.

2. Направить отчет об исполнении бюджета за 9 месяцев 2021 года в Муниципальный Совет Чебаковского сельского поселения и ревизионную комиссию Чебаковского сельского поселения.

3. Обнародовать настоящее постановление согласно Устава Чебаковского сельского поселения.
4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чебаковского сельского поселения
А.И. Куликов